PUBLICADO
Em: o_/o  /c

Gabriela do zerra

Ci d ad e d e avanços. • AMO1M
DE sAo FÉLIX
PREFEITURA

PORTARIA N° 294/2025

O Prefeito Constitucional do Município de Camocim de São Felix, Estado de Pernambuco, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pelo inciso VI, artigo 68 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. l - CONCEDER licença prêmio ao Sr. ANTÔNIO PEREIRA DE LIMA NETO, portador da
cédula de identidade RG n° 2.230.618 SDS/PE e inscrito no CPF sob n° 314.957.454-49, pelo período de 06
(seis) meses.

Art. 21  - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 03 de julho
de 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito, em 03 de julho de 2025.

Praça São Eelx. 20 - Centro. Carnocim de Sao FeItx - PE, 55665-000 one: (81) 3143-1156